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Bbiaenntb HY>KHOE 1T BIMMCATh SHa4YeHWA B TyCTYHO CTPOKY

1. YcnoBusa akcnnyaTaumm

1.1
1.2

1.3

1.4

1.5

KnumaTtuyeckunin panoH no NOCT 15150

KaTteropus pasmewyeHus no FOCT 15150

TemMnepaTypHbIX fuanasoH -20..+40 -40..+40 pgpyroe:

akcnnyartaumu, °C

CelcMOCTONKOCTb (B 6aniax no wkarne
Puxtepa)

BnaxHocTb Bo3ayxa, %

2. XapaKTepucTtukm pabotbl CIMM

2.1
2.2
23
24

2.5

2.6
2.7

2.8

2.9

[MponsBoAUTENBHOCTD, T/4ac
[MponsBOAUTENBHOCTD, T/TO4
LLInpnHa neHTbl, MM

BbicoTa nogbéma H, m

3HayeHne npeaesibHOM BETPOBOMU
Harpy3ku pabo4yero pexuma, M/cek

OnuHa xopa CIMM (annHa npuyana), M
LWLnpuHa konen, MM

[lonyckaemMasi Harpyska Ha penbce
(co cTopoHbI cygHa), H

[lonyckaemMasi Harpyska Ha penbc
(co cTopoHbl), H
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3. NapamMeTpbl MaTepuana
3.1 HaumeHOBaHWe MaTepuana

3.2 HacbinHas NN1OTHOCTb MaTepuana
3.3  OcobeHHOCTM MaTepuana

4. MapaMeTpbl MEXaHNU3MOB M YCTPOWNCTB

MuWHUManbHas BbiCOTa HMKHEN
4.1  KPOMKMW BblABWMXHOW CTpenbl OT
YPOBHSA FO/IOBKU penbca, MM

BbicoTa npuyanbHoOM
KOHBeWepHon acTakaibl, MM

4.2 (OT ypOBHS rosloBKM pesibca A0
BepXHen BeTBM NpuYasribHOro
KOHBeWepa)

MapaMeTpbl 3/IeKTPONUTaHUS:

4.3  HanpsixeHue Toka, B / YacToTa
TOKa, 'y,

4.4 Twn TOKOMoABOAA K MalLUHe

45 Cuctema ynpasneHus

' npuBoaamMu

4.6 Cnocob ynpaBneHus

4.7  Tun KabwuHbI

4.8 Twn penbca

abpas3nBHOCTb
NpUNMNaeMocTb
cBOA00b6pasoBaHue

TMMrpoCKOMMYHOCTDb

KabenbHbIN

YaCTOTHas

N3 KabUHbI

3aKpbITas

KP 70 KP 80

TPONNENHbIN

Apyras
APYrowu:
3akpbitaasc = OTKpbIT
KOHAWLWNOHE as
poMm
KP KP Foil:
100 120 APYIOR
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5. [lononHuTenbHble onuuu

5.1

5.2

5.3
5.4

9.9

yCTpOVICTBO nbiienogaBsieHNA

I'Ipe,u,BapMTeanbu}i nogorpes MeéxaHM3MoB

npueoga
Pagnocsasb c LAY

BnaeoKOHTpob 30HbI NPpUEMKU MaTepuana

BnaeoKOHTPOb 30HbI Norpysku Matepualsia B

cyaHo

6. [JonoNHUTENbHbIE TPe6OBaHUS

6.1

JononHutenbHble Tpe6OBaHVIF|

(KoMMeKTyroLme, OKPacka,
YC/10BUSI TPAHCMOPTUPOBKMY,
npoyee)

7. NHdopmaumsa o 3akasumke

7.1

7.2

7.3

7.3

7.5

KonuyecTtBo CI1M B 3aKase

KoHTaKTHOe nuuo,
KOHTaKTHble JaHHble

HaumeHoBaHuWe npeanpuaTma

KOHTaKTHble flaHHble
npeanpusaTus

PykoBoauTenb npeanpuaTus
(®U0, gokHOCTD)

Bnuwmunre, no»(anyﬁcra, repeyeHb Heo6XxoAUMbIX
AOlINOJIHNTEJIbHbIX Tpe6OBaHMI71

bnarogapvm Bac 3a npefoctaBieHHyo UHpopmaLuto!
[NpocKM MpucnaTh 3anoNHEHHbIV ONPOCHBLIA NIMCT Ha 871, agpec: info@tehnoros.ru
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